
LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRATIVOS DE 
TRABAJADORES DEL DEPARTAMENTO DE 
EDUCACION MUNICIPAL QUE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 1 3 OCT 2015 

DECRETO ALC. EXENTO N° &_ 6 Ü j /2015 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: Lo 
dispuesto en el Artículo 10, N°7, del Código del Trabajo; lo establecido en la ley 
19.464 de los Asistentes de la Educación; lo establecido en el Estatuto docente; 
y en uso de las facultades que me confiere la Ley N°18695, Orgánica 
Constitucional de Municipalidades; 

DECRETO: 

AUTORIZASE los permisos Administrativos de 
los docentes y Asistentes de la Educación de la Escuela Básica CAMILO MORI, 
dependiente del Departamento de Educación, correspondientes a los meses de 
Enero a Julio del2015: 

No NOMBRES - APELLIDOS RUT N°DIA DESDE HASTA 

1 ENZO FELIPE DAÑOBEYTIA DAÑOBEYTIA 1 02/01/2015 02/01/2015 

2 LORENA M U RIEL SEPÚLVEDA PALMA 1 02/01/2015 02/01/2015 

3 ROSAURA MONTALVO GUIDOTTI 1 11/03/2015 11/03/2015 

4 ROSAURA MONTALVO GUIDOTTI 1 16/03/2015 16/03/2015 

5 GABRIEL NAZAR BARRIL 1 17/03/2015 17/03/2015 

6 MARGARITA SOLEDAD ARMIJO GARCÍA 1_. 1 17/03/2015 17/03/2015 

7 MARIA FRESIA LAGOS RIVERA 1 19/03/2015 19/03/2015 

8 MARGARITA SOLEDAD ARMIJO GARCÍA 1 23/03/2015 23/03/2015 

9 MARGARITA SOLEDAD ARMIJO GARCÍA - 1 24/03/2015 24/03/2015 

10 ENZO FELIPE DAÑOBEYTIA DAÑOBEYTIA 0.5 25/03/2015 25-03-205 

11 ENZO FELIPE DAÑOBEYTIA DAÑOBEYTIA 1 26/03/2015 26/03/2015 

12 CLAUDIA ALEJANDRA ARACENAS FARIAS 1 26/03/2015 26/03/2015 

13 ENZO FELIPE DAÑOBEYTIA DAÑOBEYTIA 1 27/03/2015 27/03/2015 

14 ROSAURA MONTALVO GUIDOTTI 1 01/04/2015 01/04/2015 

15 FREDDY FUENTES CUEVAS 1 02/04/2015 02/04/2015 

16 ROSAURA MONTALVO GUIDOTTI ~ 1 08/04/2015 08/04/2015 

17 NATHALIE LORENA BAlTO ALARCÓN 1 09/04/2015 09/04/2015 

18 MARIA ALEJANDRA IBACACHE SEPÚLVEDA 1 10/04/2015 10/04/2015 

19 REBECA EUGENIA JARA ALARCÓN 1 17/04/2015 17/04/2015 
20 1'\l.)l.Nr.A LEAL OYARZÚN 1 20/04/2015 20/04/2015 

21 TANIA MARITZA TAPIA OYARZÚN 1 23/04/2015 23/04/2015 

22 MACARENA SUSANA ULLOA ALID 1 23/04/2015 23/04/2015 

23 LORENA MURIEL SEPÚLVEDA PALMA 1 30/04/2015 30/04/2015 



f 

24 IMPERIO MONSERRAT RIOS SOTO 1 04/05/2015 04/05/2015 
25 NATHALIE LORENA BAlTO ALARCÓN 1 05/05/2015 05/05/2015 
26 BLANCA EDIH LEAL OYARZÚN ........- 1 06/05/2015 06/05/2015 
27 BLANCA EDIH LEAL OYARZÚN 1 07/05/2015 07/05/2015 
28 BLANCA EDIH LEAL OYARZÚN 1 08/05/2015 08/05/2015 
29 MYRIAM VICTORIA SANCHEZ PALMA 0.5 13/05/2015 13/05/2015 

30 MARIA ALEJANDRA IBACACHE SEPÚLVEDA 1 15/05/2015 15/05/2015 

31 MARIA ALEJANDRA SANZANA SANZANA 1 15/05/2015 15/05/2015 

32 LEONORA BEATRIZ VALENCIA FLORES 1 18/05/2015 18/05/2015 

33 LEONORA BEATRIZ VALENCIA FLORES 1 19/05/2015 19/05/2015 

34 LORENA MURIEL SEPÚLVEDA PALMA 0.5 20/05/2015 20/05/2015 

35 TANIA MARITZA TAPIA OYARZÚN • 1 20/05/2015 20/05/2015 

36 LEONORA BEATRIZ VALENCIA FLORES 1 20/05/2015 20/05/2015 

37 MYRIAM VICTORIA SANCHEZ PALMA 0.5 28/05/2015 28/05/2015 

38 REBECA EUGENIA JARA ALARCÓN - 1 29/05/2015 29/05/2015 
39 MARIA ANGELICA ULLOA LOZANO 1 29/05/2015 29/05/2015 
40 1 GEOVANNY SMITH SAMANIEGO SALCAI'l ~ 1 ~5 04/06/2015 
41 TANIA MARITZA TAPIA OYARZÚN 1 09/06/2015 09/06/2015 

42 TANIA MARITZA TAPIA OYARZÚN 1 15/06/2015 15/06/2015 

43 LORENA MURIEL SEPÚLVEDA PALMA 1 17/06/2015 17/06/2015 

44 MACARENA SUSANA ULLOA ALID ~ 1 18/06/2015 18/06/2015 

45 LETICIA DEL CARMEN MOYANO RETAMAL 1 19/06/2015 19/06/2015 

46 FABIOLA ANDA EA POBLETE RODRÍGUEZ 1 24/06/2015 24/06/2015 

47 LEONORA BEATRIZ VALENCIA FLORES 1 25/06/2015 25/06/2015 

48 LETICIA DEL CARMEN MOYANO RETAMAL 1 25/06/2015 25/06/2015 

49 LETICIA DEL CARMEN MOYANO RETAMAL 1 02/07/2015 02/07/2015 

50 CAROLINA URIBE MALDONADO ~ 6 13/07/2015 21/07/2015 

51 LEONORA BEATRIZ VALENCIA FLORES 1 14/07/2015 14/07/2015 
52 ROXANE ELENA AVENDAÑO COLLAO 1 14/07/2015 14/07/2015 

53 FABIOLA ANDREA POBLETE RODRÍGUEZ 1 17/07/2015 17/07/2015 

54 LETICIA DEL CARMEN MOYANO RETAMAL 1 17/07/2015 17/07/2015 

55 ELISA DEL CARMEN RUBIO MACHUCA 1 22/07/2015 22/07/2015 

56 PALOMA MARION MIERES REVANAL 1 23/07/2015 23/07/2015 

57 PALOMA MARION MIERES REVANAL 1 30/07/2015 30/07/2015 

TESE, COMUNIQUESE, TRANSCRIBASE y, 

TRANSCRITO A: Alcaldía - Secretaria Municipal- Jurídico- Control- Dideco-
Daem - Establecimiento - Interesado (a) - Oficina de Partes 


